

September:

I september har vi i større grad fått inn rutinene våre, og de to barnegruppene finner sin plass mer for hver dag som går. Relasjonene bygges gjennom lek og samtaler, og vi gjør gode erfaringer sammen. Vi tar barnas initiativ på alvor og har utarbeidet regler sammen med dem. Vi vil være enige om hvordan vi ønsker å ha det sammen på Neglespretten, i både lek og andre situasjoner. Dette er barna med på å styre i sin barnehagehverdag.

Måneden startet med Friluftslivets uke, med et ekstra fokus på nettopp friluftslivet. Turdagene denne uken gikk i stor grad med på å sage ned trær, som vi klargjorde for bygging av gapahuk. Gapahuksbyggingen er derimot noe forsinket, da vi har hatt store gjerder i barnehagen over en litt lenger periode enn først antatt. Vi skal prøve å bygge gapahuken ved snarreste anledning! Barna er utrolig gode til å hjelpe, sage, være forsiktige, bære trærne og samarbeide. Dette synes de er gøy.

Vi har fokusert på temaene; meg selv og familien min, valg i Norge og på Neglespretten, turer i nærmiljøet, hinderløyper, sunn mat og sikkerhet på tur, høst og brannvern. Disse temaene går også over i neste måned. Vi bygger hinderløyper til stor glede og engasjement, lager og spiser god og sunn mat og utforsker vår nærmeste verden ute på tur i naturen.

Valg på Neglespretten var spennende og gøy! Vi gjennomførte fruktvalget på riktig vis, med innskriving og "hemmelig valg" på valglokalet. Barna var med på forberedelsene og var engasjert i sine "valgkamper" hvor de heiet frem den frukten de håpet skulle vinne valget. Etter at alle barna hadde avgitt sin stemme, var det opptelling i samling. Eple vant ganske overlegent og det ble dermed eplefest i barnehagen!

Månedens eventyr har vært Bukkene Bruse. Barna kjenner godt til eventyret fra før og iveren hylr i dem når vi leser eller leker eventyret og trollet dukker frem under brua. Vi har tegnet troll, lest det, fortalt det med figurer, sunget sangen om bukkene Bruse og lekedramatisert eventyret i lek og for hverandre. Barna er ivrige etter å si replikkene, har innlevelse og er engasjerte når eventyret lekes.

Mot slutten av måneden åpnet endelig dekk-jungelen ute i barnehageområdet! Det er kjempegøy å klatre, balansere, løpe og ha klatre-tikken. Barna prøver og klarer selv. Det er så kjekt å endelig ha lekestativet på plass, etter tålmodig venting mens byggingen pågikk.

Vi har begynt med bål på tur, og matlaging på dette. Maten smaker ekstra godt når vi har laget den på bålet. I forbindelse med brannvernsuken har vi gjennomgått bålreglene ekstra mye, og har øvd på hvordan vi skal gå dersom det brenner i barnehagen. Barna har fått prøve brannslangen, vi synger sanger omhandlende brann og brannpersonale, og bevisstgjør hverandre på det som kan være farer med åpen ild.

August- og septemberbarna blir feiret den siste dagen i september.